
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

                      

                                                                   ПРИКАЗ 

 

    15.10.2024 г.                                    № 999 

                              г. Грязовец   

Об итогах школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии ) 

в 2024/2025 учебном году 

 
В соответствии с приказом  Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», 

приказом Управления образования и молодежной политики от 28.08.2024г. № 775 «О 

проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в  Грязовецком 

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» 11 октября 2024 года в Грязовецком 

муниципальном округе  проводился школьный этап Всероссийской олимпиады школьников 5-11 

классов по труду (технологии). В нём приняли участие  1532 обучающихся из 8 образовательных 

учреждений.  Победителями стали 52 обучающихся, призерами – 237 обучающихся.  На 

основании вышеизложенного 

Приказываю: 

1.  Утвердить  результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по 

труду (технологии)  в 2024/2025 учебном году  (рейтинг победителей и призеров 

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников) (Приложение 1).   

 

 

 

Начальник Управления образования 

Грязовецкого муниципального района 

          

     Т.А.Патракеева 

  

User
управление



 

Приложение 1 

к приказу Управления образования № 999   от 

15.10.2024 года  «Об итогах школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по труду 

(технологии) в 2024/2025 учебном году» 

 

 
Результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по труду (технологии)  в 

2024/2025 учебном году  (рейтинг победителей и призеров школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников) 

 
№ ФИО участника школьного 

этапа Всероссийской 

олимпиады школьников 

Краткое наименование общеобразовательной 

организации 

Класс Статус 

победителя 

или призера 

ШЭ  ВСоШ 

1.  Саватеева Илария Дмитриевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 победитель 

2.  Комягина Злата 

Константиновна 

МБОУ "Комьянская школа" 5 победитель 

3.  Кокичева Варвара 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель 

4.  Башкардин Яромир 

Николаевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 победитель 

5.  Малышев Кирилл 

Александрович 

МБОУ "Ростиловская школа" 5 победитель 

6.  Шулепин Арсений Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 победитель 

7.  Кизима Камилла Сергеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 5 победитель 

8.  Скворцова Алексей 

Витальевич 

МБОУ "Комьянская школа" 5 победитель 

9.  Новожилова Светлана 

Владимировна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

10.  Безрукова София Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель 

11.  Пузанова Анастасия 

Александровна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 победитель 

12.  Малышева Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 6 победитель 

13.  Жидков Дмитрий Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

14.  Кравченко Роман 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

15.  Зорин Андрей Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 победитель 

16.  Козырева Светлана 

Алексеевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

17.  Губанова Вера Вячеславовна МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

18.  Ерыкалова Варвара 

Алексеевна  

МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

19.  Ерыкалов Глеб Алексеевич  МБОУ "Юровский центр образования" 6 победитель 

20.  Борисова Ярослава Юрьевна МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

6 победитель 

21.  Кирбитова Анна Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель 

22.  Синицина Екатерина 

Александровна 

МБОУ "Комьянская школа" 6 победитель 

23.  Пономарев Арсений 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 победитель 

24.  Смирнова Злата Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель 

25.  Мистюкова Яна Вячеславовна МБОУ "Юровский центр образования" 7 победитель 

26.  Щербаков Андрей Юрьевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель 

27.  Серов Николай Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 победитель 

28.  Куликов Кирилл Михайлович МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель 

29.  Тимофеева Наталья 

Андреевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель 

30.  Блохина Дарья Васильевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 победитель 



31.  Водополова Софья 

Дмитриевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 победитель 

32.  Веретешкин Роман 

Александрович 

МБОУ "Комьянская школа" 7 победитель 

33.  Смирнов Кирилл Вадимович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

34.  Филатова Полина Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 8 победитель 

35.  Румянцева Катерина 

Артемовна 

МБОУ "Вохтожская школа" 8 победитель 

36.  Зубков Сергей Сергеевич МБОУ "Юровский центр образования" 8 победитель 

37.  Нечаева Юлиана Алексеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 8 победитель 

38.  Голубова Юлия Евгеньевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 победитель 

39.  Сухова Мария Вячеславовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 победитель 

40.  Байков Матвей Петрович МБОУ "Комьянская школа" 8 победитель 

41.  Еренина Светлана Евгеньевна МБОУ "Комьянская школа" 9 победитель 

42.  Могорина Елизавета Юрьевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 

43.  Крестьянинова София 

Денисовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 

44.  Смирнова Надежда Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 победитель 

45.  Паленов Павел Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 

46.  Сазонов Михаил Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 победитель 

47.  Астраханцева Яна Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

48.  Зернова Алена Николаевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

49.  Каберова Марина Алексеевна МБОУ "Вохтожская школа" 9 победитель 

50.  Нерыдаева Алиса Павловна  МБОУ "Юровский центр образования" 9 победитель 

51.  Божко Максим Павлович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 победитель 

52.  Борисов Александр Юрьевич МБОУ "Слободская школа им. 

Г.Н.Пономарёва" 

11 победитель 

53.  Перепелица Илона Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

54.  Воеводина Диана Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

55.  Груздева Анастасия 

Васильевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

56.  Невзорова Алиса Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

57.  Примак Ева Дмитриевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

58.  Самсонова Валерия 

Антоновна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

59.  Васильева Глафира 

Ильинична 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

60.  Мартынова Алина Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

61.  Кузик Вилена Олеговна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

62.  Тарасова Милана Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

63.  Волоцкая Вероника 

Анатольевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

64.  Буракова Яна Вадимовна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

65.  Скрипкина Мария Андреевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

66.  Кузнецова Дарья Ивановна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

67.  Шебаршова Милена Юрьевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

68.  Зимина Евгения Ивановна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

69.  Зорина Алина Андреевна МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

70.  Соловьёва Анастасия 

Олеговна 

МБОУ "Вохтожская школа" 5 призёр 

71.  Волкова Варвара Викторовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

72.  Константинова Карина 

Максимовна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

73.  Аникиева Диана Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

74.  Киселева Варвара Андреевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

75.  Симонова Александра 

Сергеевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

76.  Булдакова Милана 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

77.  Рассветалова Мария 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

78.  Хабарова Алина Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 



79.  Брилин Матвей Игоревич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

80.  Бекетова Стелла Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

81.  Пушникова Мария 

Николаевна 

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

82.  Сосков Тимур Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

83.  Романов Глеб Игоревич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

84.  Соколова Нина Сергеевна МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

85.  Тимофеева Роксана 

Николаевна 

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

86.  Сидорова Раиса 

Александровна  

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

87.  Аристов Александр 

Владимирович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

88.  Громцев Демид Артемович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

89.  Гришин Матвей Иванович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

90.  Иванов Александр 

Николаевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

91.  Мелентьев Антон Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

92.  Медведев Денис Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

93.  Долинин Илья Александрович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

94.  Садовников Глеб Витальевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

95.  Трофимович Вадим 

Денисович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

96.  Смирнова Василиса 

Александровна  

МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

97.  Коробицын Арсений 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

98.  Шевяков Демьян Дмитриевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

99.  Казантинов Демид Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

100.  Шубин Матвей Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

101.  Лобашов Ярослав 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

102.  Малышев Илья 

Константинович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

103.  Самарина Юлия Алексеевна МБОУ "Юровский центр образования" 5 призёр 

104.  Першичев Андрей Евгеньевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

105.  Пелевин Алексей Олегович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

106.  Смирнов Максим Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

107.  Солодов Артем Олегович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 5 призёр 

108.  Ипатов Максим Викторович МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

109.  Гернер Демьян Николаевич МБОУ "Комьянская школа" 5 призёр 

110.  Долинин Матвей 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 5 призёр 

111.  Цветкова Мария Вячеславовна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

112.  Леднева Анастасия Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

113.  Смирнова Алина Артемовна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

114.  Забелин Никита Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

115.  Художилов Тимофей 

Сергеевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

116.  Герасимов Владислав 

Валерьевич 

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

117.  Блинова Дарина Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

118.  Королева Алиса Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

119.  Коновалова Екатерина 

Антоновна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

120.  Филимон Варвара 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

121.  Бобылева Екатерина 

Михайловна 

МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

122.  Гузанова Ксения Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

123.  Елякова Валерия Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 6 призёр 

124.  Смирнов Даниил Кириллович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 



125.  Худяков Иван Вячеславович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

126.  Манчутина Валерия 

Николаевна 

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

127.  Исматов Матвей 

Абдусатторович 

МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

128.  Кокарева Полина 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

129.  Герасимов Арсений 

Андреевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

130.  Юшин Егор Иванович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

131.  Полякова Кристина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

132.  Серова Дарья Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

133.  Каберова София Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

134.  Огарева Наталья 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

135.  Соколова Дарина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

136.  Кочергина Полина 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

137.  Самрина Ульяна Дмитриевна МБОУ "Ростиловская школа" 6 призёр 

138.  Князев Иван Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

139.  Кулаков Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

140.  Корепин Савелий Олегович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

141.  Шпагин Вячеслав Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

142.  Соколова Ксения Евгеньевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

143.  Игнашева Кира Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

144.  Кузнецова Ксения Денисовна МБОУ "Комьянская школа" 6 призёр 

145.  Гулин Роман Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

146.  Попов Сергей Вячеславович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

147.  Глазова Дарья Николаевна  МБОУ "Юровский центр образования" 6 призёр 

148.  Питерякова Виктория 

Юрьевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 6 призёр 

149.  Носов Владислав 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

150.  Голстов Семен Романович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

151.  Колесов Владислав 

Евгеньевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

152.  Копосов Степан Вячеславович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

153.  Кравченко Тимур Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

154.  Пинаев Игорь Алексеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

155.  Охапкин Александр 

Алексеевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 6 призёр 

156.  Сотникова Арина Денисовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

157.  Козлова Алина Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

158.  Косточкина Полина Ивановна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

159.  Садовников Антон Павлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

160.  Бекрешов Владислав 

Романович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

161.  Удодов Тимофей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

162.  Хвостова Таисия Павловна МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

163.  Науменкова Стефания 

Сергеевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

164.  Макаревич Полина 

Кирилловна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

165.  Бушмакина Полина Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

166.  Климантова Анна Михайловна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

167.  Шестерикова Дарина 

Павловна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

168.  Петухова Лидия Павловна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

169.  Козлова Софья Сергеевна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

170.  Лыкова Мария Владимировна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

171.  Волоцкая Анна Леонидовна МБОУ "Вохтожская школа" 7 призёр 

172.  Щукина Валерия Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 



173.  Соколова Елена Сергеевна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

174.  Гусев Иван Владимирович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

175.  Диановский Дмитрий 

Денисович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

176.  Коновалов Дмитрий 

Николаевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

177.  Черепенин Кирилл 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

178.  Воробьева Милада Романовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

179.  Шевелева Арина Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

180.  Косарева Полина Игоревна  МБОУ "Юровский центр образования" 7 призёр 

181.  Разгулова Милана Николаевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

182.  Жарова Виктория Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

183.  Кутлемина Анастасия 

Викторовна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

184.  Копейкина Мария 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

185.  Кушнаренко Матвей 

Валерьевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

186.  Конькова Виктория 

Владимировна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

187.  Крюкова Ульяна Евгеньевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

188.  Пантенкова Софья Сергеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

189.  Пономарева Эльвира 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 7 призёр 

190.  Антонова Дарья Андреевна МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

191.  Ивойлова Анастасия 

Михайловна 

МБОУ "Комьянская школа" 7 призёр 

192.  Давыдов Тимофей Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

193.  Карташов Михаил Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

194.  Курицына Алиса Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

195.  Макшеева Юлия Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 7 призёр 

196.  Николаев Артем 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

197.  Коробейщикова Александра 

Андреевна 

МБОУ "Ростиловская школа" 8 призёр 

198.  Соколова Анастасия 

Алексеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 8 призёр 

199.  Смыслова Арина Михайловна МБОУ "Вохтожская школа" 8 призёр 

200.  Шевякова Дарья Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 8 призёр 

201.  Першанова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 8 призёр 

202.  Ерина Полина Олеговна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

203.  Седунова Валерия Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

204.  Хазиков Алексей Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

205.  Шабанов Алексей Дмитриевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

206.  Крюков Михаил Алексеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

207.  Каргина Ксения Максимовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

208.  Сорокина Анна Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

209.  Сотникова Мария Игоревна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

210.  Турупаев Павел 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

211.  Пипчук Кирилл 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

212.  Кизима Лев Станиславович МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

213.  Жидков Николай Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

214.  Козина Валерия Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

215.  Шапкина Надежда Андреевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

216.  Когин Александр 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

217.  Ольшаников Роман Павлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

218.  Вавилова Алина Андреевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 



219.  Таратина Александра 

Дмитриевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

220.  Скрипачева Алена 

Валентиновна 

МБОУ "Ростиловская школа" 8 призёр 

221.  Китаева Дарья Александровна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

222.  Сметнева Елизавета 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

223.  Пестерева Алина Андреевна МБОУ "Юровский центр образования" 8 призёр 

224.  Обоева Карина Анатольевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 8 призёр 

225.  Мочалова Арина Алексеевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

226.  Кузьмина Виктория Сергеевна МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

227.  Воронин Кирилл Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

228.  Забелин Илья Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

229.  Киряткова Дарья Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

230.  Лебедев Всеволод Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

231.  Моисеева Екатерина 

Константиновна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

232.  Лебедев Александр Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

233.  Ипатова Маргарита Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

234.  Попов Матвей Михайлович МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

235.  Константинов Игорь 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

236.  Шилова Наталья Дмитриевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 8 призёр 

237.  Лавров Виталий Евгеньевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

238.  Шабанов Даниил Евгеньевич МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

239.  Писковнин Арсений 

Валерьевич 

МБОУ "Комьянская школа" 8 призёр 

240.  Разумова Марина Леонидовна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

241.  Курикова Лилия Романовна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

242.  Егорова Дарина Николаевна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

243.  Рудина Алиса Дмитриевна МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

244.  Василенко Вероника 

Валерьевна 

МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

245.  Тропина Виктория Игоревна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

246.  Кирбитова Анастасия 

Александровна 

МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

247.  Червякова Аксиния 

Максимовна 

МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

248.  Серова Алина Сергеевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

249.  Забелина София Алексеевна МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

250.  Громова Ульяна 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

251.  Игнатьева Валерия 

Эдуардовна 

МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

252.  Ковригин Дмитрий Андреевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

253.  Сазонова Кира Васильевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

254.  Новожилова Алина 

Вениаминовна 

МБОУ "Ростиловская школа" 9 призёр 

255.  Кукушкина Варвара 

Алексеевна 

МБОУ "Вохтожская школа" 9 призёр 

256.  Евтушенко Мария 

Александровна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

257.  Емелина Ксения Евгеньевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

258.  Каткова Юлия Владимировна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

259.  Корнева Анастасия Денисовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

260.  Панкова Елена Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

261.  Полысалов Андрей 

Евгеньевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

262.  Смирнова Юлиана Сергеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

263.  Советов Вадим 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

264.  Федоров Владислав МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 



Вячеславович 

265.  Полякова Юлия 

Владимировна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

266.  Постникова Юлия 

Дмитриевна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

267.  Корнева Кристина 

Александровна 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

268.  Житкова Алина Леонидовна  МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

269.  Шиловский Даниил 

Николаевич  

МБОУ "Юровский центр образования" 9 призёр 

270.  Серов Матвей Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

271.  Легчанова Мария Алексеевна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

272.  Ильина Светлана Вадимовна МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

273.  Пахолков Артем 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

274.  Полякова Екатерина 

Сергеевна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

275.  Смышляева Анша 

Владимировна 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

276.  Гуров Вячеслав 

Владимирович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

277.  Трещалов Кирилл Николаевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

278.  Бобылева Ирина Алексеевна МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

279.  Капралова Екатерина МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

280.  Крылов Дмитрий 

Александрович 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

281.  Масалов Антон Евгеньевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

282.  Рябинин Владислав 

Алексеевич 

МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

283.  Сясин Максим Сергеевич МБОУ "Средняя школа №2 г.Грязовца" 9 призёр 

284.  Киселев Матвей 

Александрович 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

285.  Немиров Максим Михайлович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

286.  Кошилов Владимир Сергеевич МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

287.  Кудряшов Кирилл 

Дмитриевич 

МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

288.  Рожин Артем Александрович МБОУ «Средняя школа №1 г. Грязовца 9 призёр 

289.  Гречишкин Дмитрий 

Алексеевич 

МБОУ "Комьянская школа" 9 призёр 

 




